INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
AF/ArmaFlex
Bénéficiez d'une garantie de 10 ans
Pare-vapeur intégré qui réduit le risque de corrosion
sous isolation
//
Fiabilité du système renforcée lorsqu'il est mis en

EN", Institut Bauen und Umwelt e.V. (IBU)
ISO 14025, EN 15804+A2
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Manchons, plaques/rouleaux, bandes et tape auto-adhésifs : 1 an.
Stockage Peut être stocké dans un endroit sec et propre avec une humidité relative (50% à 70%) et une
température ambiante (0°C à 35°C) normales.
1 Pour une utilisation à des températures au-delà de la plage de température maximale et minimale indiquée dans le tableau des données techniques, veuillez contacter notre Service Client.
2 +85 °C, pour les produits avec une couche auto-adhésive
3 Selon IMO 2010 FTP Code annex 2, paragraphe 2.2
4 Uniquement pour les produits sans couche autocollante.
5 Si l'ArmaFlex est utilisé à l'extérieur ou dans des applications sous rayonnement UV, il doit être protégé avec la peinture ArmaFinish, ou un revêtement tel que l'ArmaClad Arma-Chek dans les 3 jours
suivant l'installation.
Plaque - standard. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-10MM 10 500 2 13 m²
AF-13MM 13 500 2 9 m²
AF-16MM 16 500 2 8 m²
AF-19MM 19 500 2 7 m²
AF-25MM 25 500 2 5 m²
AF-32MM 32 500 2 4 m²
AF-50MM 50 500 2 3 m²
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur 7 -19 mm: ±1.5 mm
>19 mm: ±2.0 mm
Tolérance de longueur ± 1.5 %
Remarques Une plaque de 1 m² peut être remplacée par deux plaques de 0,5 m².
Plaque - auto-adhésive. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-10MM/A 10 500 2 13 m²
AF-13MM/A 13 500 2 9 m²
AF-19MM/A 19 500 2 7 m²
AF-25MM/A 25 500 2 5 m²
AF-32MM/A 32 500 2 4 m²
AF-50MM/A 50 500 2 3 m²
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur 7 -19 mm: ±1.5 mm
>19 mm: ±2.0 mm
Tolérance de longueur ± 1.5 %
Remarques Une plaque de 1 m² peut être remplacée par deux plaques de 0,5 m².
Rouleau - standard. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-03MM/E 3 1.000 30 30 m²
AF-06MM/E 6 1.000 15 15 m²
AF-10MM/E 10 1.000 10 10 m²
AF-13MM/E 13 1.000 8 8 m²
AF-16MM/E 16 1.000 7 7 m²
AF-19MM/E 19 1.000 6 6 m²
AF-25MM/E 25 1.000 4 4 m²
AF-32MM/E 32 1.000 3 3 m²
AF-36MM/E 36 1.000 5 5 m²
AF-50MM/E 50 1.000 5 5 m²
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur 3mm: ±1.5mm
6mm: ±1.0mm
Rouleau - standard. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
7 - 19mm: ±1.5mm
>19mm: ±2.0mm
Tolérance de longueur ±1.5%
Remarques Une plaque de 1 m² peut être remplacée par deux plaques de 0,5 m².
Rouleau - standard auto-adhésif. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-03MM/EA 3 1.000 30 30 m²
AF-06MM/EA 6 1.000 15 15 m²
AF-10MM/EA 10 1.000 10 10 m²
AF-13MM/EA 13 1.000 8 8 m²
AF-16MM/EA 16 1.000 7 7 m²
AF-19MM/EA 19 1.000 6 6 m²
AF-25MM/EA 25 1.000 4 4 m²
AF-32MM/EA 32 1.000 3 3 m²
AF-50MM/EA 50 1.000 5 5 m²
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur
3mm: ±1.5mm
6mm: ±1.0mm
7 - 19mm: ±1.5mm
>19mm: ±2.0mm
Tolérance de longueur ±1.5%
Remarques Une plaque de 1 m² peut être remplacée par deux plaques de 0,5 m².
Bande – isolation. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
AF-TAPE-MC 3 50 15 12 pc
AF-TAPE-MC/100 3 100 15 6 pc
AF-TAPE-MC/30 3 50 30 10 rouleau(x)
Bande - auto-adhésive. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
AF-10MM/E-S100 10 100 10 10 rouleau(x)
AF-10MM/E-S50 10 50,00 10 20 rouleau(x)
AF-13MM/E-S100 13 100 8 10 rouleau(x)
AF-13MM/E-S50 13 50 8 20 rouleau(x)
AF-19MM/E-S100 19 100 6 10 rouleau(x)
AF-19MM/E-S50 19 50 6 20 rouleau(x)
AF-19MM/E-S75 19 75 6 13 rouleau(x)
Adhésifs et nettoyants
Code Description Contenu primaire [pièces]
ADH-SF990/0,8 Colle ArmaFlex SF990. Pot de 0,8 litre, emballé en
carton